summumque putator

Haud dubitat terra referens mandare cacumen.

CIC. 1. de Orat. Ut quid sit sementis ac messis, quid arborum putatio ac vitium, quo tempore anni, aut quomodo ea fiunt, omnino nesciat.

Pütāmen, inis, rerum quartumlibet purgamentum, à putando. נְלָאַחֲ, εἰναρξ, εἰναρξ. GAL. Tout le superflu & inutile qu'on coupe & osie de quelque chose, coquille, escaille. ITA. Ogni superfluita che si taglia de qualche cosa. GERM. Die abschneiden/alles vnuuñ so man von eis nem ding abhaue. HIS. La cascara o mundadura. ANGL. The superfluite or that is taken and cast away frome anything. } Nam quicquid ex aliqua re projicitur, putamen appellatur. plaut. in Capt. sc. 4. a. 3. Nucleum amisi, reliqui pignori putamina. Cicer. 5. Tusc. Instituite ut cendantibus juglandium putaminibus barbam sibi & capillum aduertant. Putamina ovorum. plin. lib. 7. c. 2. Testudinum putamina seccare in laminas. Idem lib. 9. c. 11.

Pütatio, nis. CIC. de Orat. Nemo nescit quid sit sementis ac messis, quid a: horum putatio ac vitium.

Puta, imperativum loco adverbij positum, pro scilicet, vel verbi gratia Pompon. in l. si quis. & item si ff. de hered. instit. Si ille puta, Consul factus fuerit, tunc, &c. De hoc ita Priscian. lib. 15. de adverbii. A igitur terminantia, vel primativa sunt, ut Ita, quod solum A correptam habuit, quamvis quidam puta quoque adverbium esse accipiunt, ideoque Persium id corruptisse, ut,

Hoc puta, non justum est, illud male, rectius istud.

\* Puta, pro vereundo muliebri.

Putatius, a. um, opinabilis. Tertull.

Puteoli, Pozzuolo, V. E. Campaniae antiqua, balneis clara, sub A. Neapolitano.

Putor, is, vide Puteo.

PUTRIS, c. quod putet, & est corruptum, ac in putredinem resolutum. { ψΝΙ בְּשָׁחַ בְּלָאַחֲ נְלָאַחֲ רַקָּאַבְּ. GAL. Pourri, gasté & corrompu. ITA. Corrotto, putrefatto. GERM. Faul/verwasen. HIS. Podrido, corrompido. ANGL. Rotten/or corrupt. } Virg. 1. Aeneid.

Quadrupedum putrem cursu quatū ungula campum.

Idem 1. Georg.

\* Zephyro putris se gleba resolvit.

Vbi Servius, putris gleba, id est, solubilis. Colum. lib. 2. Idem pinguis ac putris, quia quum plurimum reddat, minimum potest: & quod postulat, exiguo labore, atque impensa conficit. Virg. in Georg.

Et cum putre solūm: namque hoc imitamus arando, id est, solutum, laxum ideoque optimum. Translatè dicit Persius,

Ille in Venerem est putris, id est, solutus & profusus. Sic putres oculi, i. soluti, ut sit in somno Horat. 1. Carm. Ode. 3. 6.

Ormes in Damaram putres

Deponent oculos.

Putridus, a. um, Putris, sive putrefactus, hoc est, corruptus, à calore extorno agente in humidum. { ψΝΙ בְּשָׁחַ בְּלָאַחֲ נְלָאַחֲ רַקָּאַבְּ. ANGL. Rotten. } Cic. in Pis. Non enim nos color iste servilis, non pilosæ genæ, non dentes putidi deceperunt.